
Zarządzenie nr 48/2024 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu pożarniczego stanowiącego własność Gminy Kurzętnik oraz powołania komisji 

przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się pierwszy ustny przetarg na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 

marki Jelcz 010 GCBA 5/32 o numerze rejestracyjnym NNM C880, VIN: 

SUJP422CCR0000054, rok produkcji 1994 , stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy 

Kurzętnik, opisanej w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1) Przewodniczący – Beata Małek 

2) Członek – Leszek Zagórski 

3) Członek – Lucyna Maliszewska  

 

§ 3. Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 26.06.2024 r. 

§ 4. Podaje się do publicznej wiadomości informacje o niniejszym przetargu poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kurzętniku załącznika 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kurzętniku pełnej 

treści niniejszego zarządzenia. 

3) publikację na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kurzętniku www.kurzetnik.pl 

pełnej treści niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji i Rozwoju Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Adam Głowacki 

Wójt Gminy Kurzętnik 

 

 

http://www.kurzetnik.pl/


 

  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Kurzętnik  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu 

1. Wójt Gminy Kurzętnik ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 010  GCBA 5/32, stanowiący 

ruchome mienie komunalne Gminy Kurzętnik: 

• Nr rejestracyjny: NNM C880 

• Rok produkcji:  1994 

• Data pierwszej rejestracji: 14.11.1994 

• Pojemność silnika: 11100,00 cm3 

• Masa własna: 10975 Kg 

• Dopuszczalna masa całkowita: 16550  kg 

• Przebieg: 36974 km 

• Kolor nadwozia: czerwony  

• Charakterystyka korzystania: specjalny pożarniczy GCBA 5/32 

• Ilość miejsc siedzących:   6 

• VIN: SUJP422CCR0000054 

• Rodzaj paliwa: olej napędowy  

• Samochód sprawny technicznie ważne badanie techniczne do 09.02.2025r.  

 

 

CENA WYWOŁAWCZA: 50.000,00 zł netto 

Postąpienie: 1.000,00 zł 

Warunkiem  przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej sprzedawanego samochodu. Kwota wadium: 5.000,00 zł 

Sprzedaż zwolniona od podatku VAT. 

 

2. Przetarg odbędzie się w dniu 26.06.2024 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Kurzętniku – sala narad. 

3. Pojazd można obejrzeć w OSP Nielbark po wcześniejszym uzgodnieniu terminu,  

tel. 564748282. 

4. Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy prowadzone w BS Brodnica o. Nowe 

Miasto Lubawskie nr: 39948411212004009009830019. 

Za termin wpłaty wadium przyjmuje się datę wpływu kwoty wadium na w/w 

rachunek. 



5. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia uczestnikowi, który 

przetarg wygra, zaś pozostałym osobom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy: 

a) żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia równiej co najmniej cenie 

wywoławczej, 

b) uczestnik, który przetarg wygrał uchyli się od zawarcia umowy. 

7. Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej: 

a) dowód wpłaty wadium, 

b) oświadczenie, o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu,  

c) dokument tożsamości. 

8. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pojazdu ponosi nabywca. 

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zawarciu umowy kupna – sprzedaży  

i zapłaceniu ceny nabycia, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przetargu. 

10. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania 

przyczyny. 

11. Z regulaminem przetargu można zapoznać się w Urzędzie Gminy w Kurzętniku, pok. 

nr 5 oraz na stronach internetowych Urzędu. 

12. Bliższe informacje o przetargu można uzyskać telefonicznie pod numerem 

564748282. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Kurzętnik  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI JELCZ 

422 GCBA 5/32 NR REJESTRACYJNY NNM C880, ROK PRODUKCJI 1994, 

STANOWIĄCEGO RUCHOME MIENIE KOMUNALNE GMINY KURZĘTNIK 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

samochodu. 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

powołana przez Wójta Gminy. 

3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 

oraz osoby bliskie tym osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji 

przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to 

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 

4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i w terminie 

podanym w ogłoszeniu. 

5. Wypłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu 

uczestnikowi, który przetarg wygra, zaś pozostałym zostanie zwrócone w terminie 3 

dni od dnia przetargu. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

a) żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej, 

b) uczestnik, który przetarg wygrał uchyli się od zawarcia umowy. 

7. Oferenci przed rozpoczęciem przetargu przedkładają komisji przetargowej: 

a) dowód wpłaty wadium 

b) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu. 

8. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje cenę równą co najmniej cenie wywoławczej. 

9. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

10. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując uczestnikom 

informację o przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, wysokości postąpienia, 

podaje imiona, nazwiska albo nazwy firm, które wpłaciły wadium i zostały 

dopuszczone do przetargu. Ustala tożsamość uczestników przetargu i informuje, że 

ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania 

przyczyny. 

11. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

12. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo 

trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 



13. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię  

i nazwisko osoby lub nazwę firmy, która przetarg wygrała. 

14. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności winien zawierać: 

a) miejsce i czas przetargu, 

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) ilość osób uczestniczących w przetargu, 

d) wysokość ceny wywoławczej, 

e) wysokość ceny nabycia i kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny, 

f) imię, nazwisko i adres nabywcy, 

g) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy pojazdu. 

15. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 

przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równiej cenie wywoławczej. 

16. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy kupna-

sprzedaży pojazdu. 


		2024-06-12T11:52:48+0200




